N,{ИНИСТЕРСТВ О СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАIIИИ

Щепартамент на)п{но-технологической политики и образования

,, 19, е# 2017 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учрежДение
высшего образования

(КРАСНО-ЯР СКШZ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АгрАрныЙ уrш,вЕрситЕт)

прикАз

Jъ С-lуr{
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК

Форма обучения: очная

О зачислении поступающих
в число студентов 1 курса

На основаниирешения приемной комиссии (протокол от 29.07.2017 г. N 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление
подготовки 1.01.0З.02 <Прикладная математика и информатика>) на места в

пределах особой квоты в рамках контрольных цифр приема:

1. Рандина Алексея Сергеевича (120 б.)

2. Зачислить с 01.09.2017 г. в чисJIо студентов 1 курса (направление
подготовки 2.09.03.03 <Прикладная информатика>>) на места в пределах особОй

квоты в рамках контролъных цифр приема:

1. Чевтаева Андрея Александровича (170 б.)

Ректор,
председателъ приемной комиссии

согласовано:
проректор по УР,
заI\.{. rrредседатеJul приемной комиссии

Н.И. Пыжиковаf,,h,

Е.И. Сорокатая

начацьник АПУ.
за]\{. председателя приемной комиссии
по правовым вопросам

начацьник Упк,
отв. секретарь приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК,
председатель отборочной комиссии института

й

Л.В. Миронова

И.А. Усова

_З.Е. Шапорова